PSB wandschouwen
PSB wandschouwen | Een nieuwe serie wandschouwen is toegevoegd aan
het toch al omvangri jke programma van PROSOLO. De PSB model len
combineren robuustheid met moderne technieken. Uitgerust met een
3755m /u interne EBM motor, elektronisch gestuurde bediening met digitale
display en 20 minuten nalooptijd, verzet deze schouw stilletjes zijn werk.
De 180cm uitvoering heeft zelfs dubbele bediening en motoren tot zijn
beschikking. De PSB modellen zijn verkrijgbaar in de breedtematen 90cm,
120cm, 150cm en 180cm, hebben een diepte van 50cm, maar zijn ook extra
diep, [60cm] verkrijgbaar. De hoogte van de body is 40cm.
Deze wandschouwen worden standaard geleverd met telescoopschacht. Ook
kan de schouw eenvoudig met een achteruitgang worden omgebouwd, voor
een optimaal doorlopende bovenkast belijning of zwevende plaatsing.
3In combinatie met onze krachtige externe motoren tot 2120m /u zijn deze
schouwen een uitstekende en fraaie combinatie met de bekende vrijstaande
fornuizen.
a PROSOLO
Plakhorstweg 12
NL-7008 AT | Doetinchem
t +31 [0]314-320910
f +31 [0]314-320919
e info@prosolo.nl
w www.prosolo.nlPSB12005WS | wandschouw 120x50x40cm
Afmeting [mm] Bestelcode Omschrijving Euro
Nieuw!
Nieuw!
Nieuw!
Nieuw!
[incl btw]
PSB0905WS Wandschouw 90x50x40cm 1995,-
Verlichting 3x20W | 3 filters | aansluitwaarde 260W
Afvoer Ø 150mm | Ø 180mm bij externe motor toepassing
PSB0906WS Wandschouw 90x60x40cm 2240,-
idem als hierboven, echter 60cm diep
PSB1205WS Wandschouw 120x50x40cm 2476,-
Verlichting 3x20W | 4 filters | aansluitwaarde 260W
Afvoer Ø 150mm | Ø 180mm bij externe motor toepassing
PSB1206WS Wandschouw 120x60x40cm 2721,-
idem als hierboven, echter 60cm diep
PSB1505WS Wandschouw 150x50x40cm 2950,-
Verlichting 3x20W | 5 filters | aansluitwaarde 260W
Afvoer Ø 150mm | Ø 180mm bij externe motor toepassing
PSB1506WS Wandschouw 150x60x40cm 3195,-
idem als hierboven, echter 60cm diep
PSB1805WS Wandschouw 180x50x40cm 3990,-
Verlichting 4x20W | 6 filters | aansluitwaarde 480W
dubbele motor, capaciteit en dubbele bediening
incl. schacht op maat <1000mm
Afvoer Ø 150mm | Ø 180mm bij externe motor toepassing
PSB1806WS Wandschouw 180x60x40cm 4235,-
idem als hierboven, echter 60cm diep
Extra diep
Extra diep
Extra diep
Extra diep
Opties Minder-| Euro
Meerprijs [incl btw]
Externe motor uitvoering [motor apart bestellen]* - / - 180,-
Vervangende schacht hoogte op maat <1000mm* +/+ 123,-
Recirculatie uitv. met wasb. koolstoffilter* +/+ 149,-
CMVR uitvoering* +/+ 249,-
*PSB180WS dubbele minder-|meerprijs
PSKF01 Vervangingskoolstoffilter +/+ 47,-
Prijs-, model en maatwijzigingen voorbehouden | rev070207
900
400
300
275
500|600
900
400
300
275
390-715
500|600
1500
400
300
275
390-715
500|600
1200
400
300
275
390-715
500|600
1800
400
275
<1000
750